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Starterliste -

Cuxhaven-Altenbruch

26 Dressurprfg. KI.L* - Kand.

Ehrenpreis und Ausstattung: Stadtsparkasse Cuxhaven

Richter: Nina Horstkemper - Friedrich Wilhelm Lohmann - Klaus-Jirgen Scheele

Beginn: 21.06.2015, 10:00 Uhr - Anzahl Nennungen:28

Halle

Nr. Startzeit

KNr.

Pony pferd

Stand: 21.06.2015, 9:38 Uhr

Ergebnis NZ

1

Starterliste - 26. Dressurprfg. KI.L* - Kand.

10:00:00

227

302

211

268

270

272

287

340

351

G Nivius 2
09j.DR (Hann) B H v. Niveau M.v.Freiherr
Fl., l.LHkr.u.BIn.w.,---
Zuchter: Michalke,Kathrin -
Besitzer: Stolter,Alina Kristin -
Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch

Serenade 157

08j.Hann B S v. Sir Donnerhall | M.v.Wolkenstein Il
1)Keilstern,---

Zuchter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -

Kamps,Marion/GER Hadler RC Altenbruch

G Matrix 11
15j.DR (Hann) R W v. Maestro M.v.Gregory
i.bd.Nuest.rchd.Bl.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Glienke,Jochen -
Besitzer: Simski,Nadine -

Simski,Nadine/GER Reitclub General Rosenberg e.V.

Rispe M

13j.Hann Db S v. Rotspon M.v.Lauries Crusador xx
Unreg.schatt.lgl.St.,Str.,kl.Schn.,l.VblIn.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
Zlchter: Mahler,Peter -

Besitzer: Mahler,Peter -

Mahler,Nicole/GER RV Bilkau

Roma la Rouge

14j.Hann B S v. Rotspon M.v.Cavalier
kl.lgl.St.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

Zuchter: Rusch,Friedrich jun. -

Besitzer: Wahner,Hubert -

Wahner,Inja/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Romeo 754
15j.SAnha Schwb W v. Rubinstern Noir M.v.Gaspari Il

Blesse unten schmaler werdend; ---hinten rechts:Krone und Ballen innen weif3;

Zuchter: Ludzuweit,Georg -
Besitzer: Schulze,Cornelia -

Schulze,Cornelia/GER RV Oberndorf-Dobrock

Samira 252

12j.Westf Db S v. Show Star M.v.Fleurop
r.VfsLinn.gefl.w.,r.Hfsl.gefl.w.,---

Zuchter: Toputh,Heinz-Glnter -

Besitzer: Thomas,Jara -

Thomas,Jara/GER RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens

Wackelkontakt
10j.Hann R W v. White Star M.v.Madison

1)unregelmaRige breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unt

Zichter: ZG Hollmichel,Andrea u.Wibusch,Maik -
Besitzer: VoR3,Andrea -

VoR,Andrea/GER RFV Stade e. V.

Wenya

11j.Hann F S v. Waikiki | M.v.Bolero

1)Schnippe Uber rechte Nuster,--- 4)Fuf’ weil3,---
Zuchter: ZG Koeppen Dr.,Frank u.Karin -
Besitzer: Glahn,Friederike von -

Glahn,Friederike von/GER RV Elmlohe-Marschkamp

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony

Pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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352

353

22

26

36

297

103

106

180

116

117

G

G

Wernissage B

11j.Hann B W v. Wentrup M.v.Davignon |
waager.lgl.St.,r.Hf.unreg.w.

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -
Besitzer: Bésch,Rudolf u.Reinhard -
Daake,Mira von/GER RV Bilkau

Whinny 18

15j.Hann B S v. Wesley M.v.Lanthan

1)groBer Stern,Oberlippe weiBer Fleck,Unterlippe weil3 2)linke Vorderfessel we
Zuchter: Nitz,Eberhard -

Besitzer: Reiter,Susanne -

Reiter,Susanne/GER RV Wittstedt e. V.

Benito 159

14j.DR (Hann) Df H v. Benetton S M.v.Nixen
schm.Kbl.,schatt.Schn.,l.Vf.w.,bd.Hf.hoch w.,-
Ziuchter: Ampf,Heinz -

Besitzer: Schefczyk,Martina -
Schefczyk,Jordina/GER RV Bilkau

Bonaparte 102

14j.Hann Df W v. Bonheur M.v.Wogenspieler
unreg.ub.bd.Nist.rchd.BI.,Utl.w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: ZG Potthoff,Marianne u.Willy -

Besitzer: Niemann,Frauke -
Niemann,Frauke/GER Hadler RC Altenbruch

Candy-Girl 3

18j.DR (Hann) Df S v. Halfweg Lover-Boy M.v.Dragoon

schmale Blesse, linker Vorderfuss unregelmassig weiss, rechter Vorderfussba
Zuchter: Saborowski,Heinz -

Besitzer: Meyer,Hermann -

Meyer,Bettina/GER RV lhlienworth

Scampico Mio

06j.Hann H v. Scolari M.v.Wolkenstein II

1)breite, Uber beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Unterlippe weif}
Zuchter: Stolter,Rixta -

Besitzer: Stolter,Rixta -

Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch

Don Par Bleu

10j.Hann F W v. Don Vino M.v.Matcho AA

1)wenige weilRe Stirnhaare, in rechte Nuster reichende Schnippe,--- 2)Fessel u
Zuchter: Dankers,Johann -

Besitzer: Vietzke,Sigrid -

Vietzke,Henrike/GER RV Horneburg u.U. v. 1922

Donnerballerina

08j.Hann F S v. Donnerball M.v.Carbid

1)Stern, Nasenstrich, Schnippe,--- 2)Fuf3 hoch weif3,---
Zichter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -

Kamps,Marion/GER Hadler RC Altenbruch

Lancaster M

07j.Hann Db W v. Laudabilis M.v.Davignon |
0.Abz.,--

ZUchter: Meer,Jos van der -

Besitzer: Meer,Jos van der -
Meer,Johanna van der/GER RV Bilkau

Duncan 83

08j.Hann B W v. Damsey M.v.Lancier

1)Stern,--- 5)Fessel unregelmagig innen weifd mit Kronenflecken,---
Zichter: Walinski,Jurgen -

Besitzer: Schmal,Christiane -

Schmal,Christiane/GER RC Stotel e.V.

Dynastie 103

09j.Hann R S v. Don Frederico M.v.Rotspon

1)wenige weil3e Stichelhaare,--- 4)Ballen innen weif3er Fleck,---
Zuchter: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -

Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -

Schneemann,Saskia/GER RV Spaden

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

21 408 Flash Dance JD 1
11j.Hann B S v. Florianus
1)Stern,---
Zuchter: Dittmer, Jirgen -
Besitzer: Witte, Susann -
Witte,Josefine/GER RV An der Lithe
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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